SB_O4-29 2023/7

提出日　　　　年　　月　　日
株式会社　証券保管振替機構　御中

機構加入者名称

（連絡先部署／担当者　：　　　　　　　　　　　／　　　　）
（連絡先電話番号　　　：　（　　　）　　　　－　　　　　）

元利金データ通知依頼書
（一般債振替制度用）

差押命令等の送達を受けた一般債の銘柄について、口座残高の凍結期間中に元利払期日が到来したことから、下記のとおり支払代理人に対し、当該元利払期日に係る課税情報に関する元利金データの通知をお願いします。

記

【通知の概要】
	銘柄名称

	ＩＳＩＮコード

	上記銘柄の対象金額

	上記銘柄が記録されている口座の機構加入者コード（７桁）

	対象となる元利払期日
	西暦　　　　年　　月　　日

※　提出にあたっては、提出済の差押え等に関する通知書（写し）及び元利金データの添付をお願いします。
[bookmark: _GoBack]以　上
・株式会社証券保管振替機構（以下「当機構」という。）は、本依頼書に記載された個人情報を、「社債、株式等の振替に関する法律」に基づき主務大臣から認可された業務など、当機構の業務を円滑に遂行するため、また、本依頼に基づく担当者との事務連絡を行うため、利用いたします。
・当機構の個人情報保護に関する事項は、当機構ホームページに掲載されておりますので、適宜御参照ください。